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Bredbånd/Fibernett på Blommenholm

Mange av beboerne i vårt vel ønsker seg raskere og bedre internettilkobling og har tatt opp
med styret hva som er status etter at HomeNet iapril 2018 inngikk avtale med beboerne om
fibernett. Spørsmålet har blitt sterkt aktualisert av situasjonen under den pågående
pandemien med hjemmekontor, hjemmeundervisning og et stadig Økende tilbud av

strømmetjenester fra kommunen, TV og medieselskaper.

Regjeringen har erklært som mål at alle husstander i Norge skal få tilgang til
høyhastighetsbredbånd og har i 2O2A bevilget over kr. 400 mill for å øke dette tilbudet i

utkantkommunene. Bærum kommune har tidligere vært nominert til utmerkelse for sin
tilrettelegging for fiberutbygging og markert seg som en fremtidsrettet kommune.

Nasjonal kommunikasjonsmyndighet (Nkom) har ifølge en fersk undersøkelse slått fast at 74
prosent av alle norske husstander har tilgang til bredbånd basert på fiber, og 89 prosent har
tilgang til høyhastighetsbredbånd.

Stadig flere mobiltelefoner, nettbrett, TV og andre produkter vil kobles til nett, og fremover
vil tjenester som leveres over nettet kreve en langt større kapasitet enn den gamle
teknologien kan takle. Har man fiberbredbånd vil det gi god kapasitet, uansett hvor mange
som er på nett samtidig. Opp- og nedlastingshastighet er like rask, og dedikerte fiberlinjer
gjør at tilgangen ikke blir påvirket av naboens bruk.
Et urovekkende moment er at Telenor er i ferd med å bygge ned sitt fastnett slik at beboere
som har bredbånd gjennom løsninger ifastnettet nylig har mistet sin internettilkobling.
Dette gjelder blant annet i Sverrestien. Disse beboerne har blitt tilbudt en fordyrende og lite
tilfredsstillende mobil bredbåndsløsning.

Situasjonen på Blommenholm

HomeNet inngikk i April 2018 et stort antall avtaler om levering av høyhastighetsbredbånd til
beboerne på Blommenholm. Siden har ingenting skjedd!
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Styret i Blommenholm Vel har brakt på det rene at dette skyldes en disputt mellom
graveansvarlige i Bærum Kommune og Homenet med deres underleverandør Netel.
Vi har erfart at kommunen har stillet krav om hel eller delvis asfaltering av de veiene hvor
såkalt «trenching» for fremføringer av fibernettet gjør dette nødvendig. I følge Homenet er
dette et krav som gjør prosjektet kommersielt ulønnsomt.

Styret har fra Viken Fiber fått opplyst at de har gjennomfØrt tilkobling av 10.000 husstander i

Bærum. Ved undertegnedes egen befaring i noen av disse utbyggingsområdene finner jeg at
det ovennevnte kravet ikke er tilfellet i disse områdene. Det er benyttet grøfting i

veigrøftene med enkelte kryssinger av veinettet hvor bare selve kryssingssnittet er asfaltert.
Vi kan heller ikke se at <<Graveinstruksen>r til Bærum Kommune tilsier et slikt krav som
Kommunen har stilt Homenet for utbyggingen på Blommenholm.

Styret i Blommenholm Vel ber derfor Bærum Kommune snarest å legge til rette for en
utbygging av fibernettet på Blommenholm slik at Regjeringens intensjoner og beboernes
rettmessige krav på en fremtidsrettet infrastruktur blir ivaretatt. Blommenholm er ikke en
utkantkommune og styret iVellet mener at det er uakseptabelt at utbyggingen ikke blir
gjennomført snarest.

Styret ber om en tilbakemelding på denne henvendelsen før vi eventuelt løfter saken til
politisk nivå.

Hilsen,

Charles Jensen

Formann Blom olm Vel
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